
Departamentul de Electronica si Telecomunicatii 
 
 
 
 

Lista oraristilor pentru anul universitar 2014-2015 
 

Anul Nume si prenume Birou / email / Telefon 

I-IETC Dumitrascu Bogdan Y-507 /Bogdan.Dumitrascu@ugal.ro /  - 

II-IETC Chiculita Claudiu Y-507 / Claudiu.Chiculita@ugal.ro / - 

III-EA Iliev Mircea Y-607 / Mircea.Iliev@ugal.ro / - 

IV-EA Culea Florescu Anisia Y-610 / Anisia.Florescu@ugal.ro / - 

 
 
 

Lista indrumatorilor de an pentru anul universitar 2014-2015 
 

Anul Nume si prenume Birou / email / Telefon 

I-IETC Nicolae Marasescu Y-407 / Nicolae.Marasesc@ugal.ro / 269  

II-IETC Epure Silviu Y-407 / Silviu.Epure@ugal.ro / 269  

III-EA Popa Rustem Y-607 / Rustem.Popa@ugal.ro / - 

IV-EA Nicolau Viorel Y-403/ Viorel.Nicolau@ugal.ro / - 

 
 
 
 
03.09.2014 
 
 
Director Departament, 
 
Prof.dr.ing. Dorel Aiordachioaie 
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